Fakturu s doklady a zápisem o předání/převzetí prací zašlete na zasílací adresu: AS-PO, Teplého 2796, 530 02 Pardubice.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,0090 998,00 90 998,000 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

90 998,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

90 998,000,0090 998,00

0,00

devadesáttisícdevětsetdevadesátosm

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Kateřina Šmídová v.r.

ladislav.sima@as-po.cz

602 358 148 , 97 321 122

Ladislav Šíma

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :